令和 4 年 9 月 13 日

会員各位

公益社団法人 高知県理学療法士協会

教育部部長  高芝 潤

高知県理学療法士協会 後期研修症例検討会のご案内（第 1 報）

拝啓 会員各位におかれましては、時下、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて今年度より新生涯学習システムに変更されましたので、高知県理学療法士協会中央区においても新生涯学

習システムの後期研修症例検討会（士会主催症例検討会）の実施を Web にて開催したいと思っております。し

かし、開催初年度のため演題希望数の予測が難しく、日程の詳細に関しては演題数募集の確認後にお知らせした

いと考えております。

敬具

記

１） 開催日時：令和 4 年 11 月～2 月の第 3 水曜日 18 時から開催予定

演題登録状況により検討し、後日登録メールおよび高知県理学療法士協会ホームページにてお知らせ

します。

２） 場 所：Web 開催

３） 発表者：中央区域の高知県理学療法士協会会員、聴講者：県内全会員

演題〆切は令和 4年 11月 30日迄となっております。

①Google フォーム（https://forms.gle/pg1Ux6XbrewBS8vJA もしくは QR コード）より、分類

（神経系理学療法学、運動器障害系理学療法学、内部障害系理学療法学）の選択、仮タイトル

の記載をしてください。

②発表者は、https://x.gd/x6a4H を参考にパワーポイントのスライドを作成してください。また、

症例に関するプライバシー保護（http://www.kopta.net/p900/p1455/）の確認も必ず事前に

おこなってください。

③1 症例 30 分（発表時間 15～20 分、質疑応答 10～15 分）を予定しています。

★座長募集★ 〆切は令和 4年 11月 30日迄

認定・専門理学療法士の更新に関わる点数基準に基づき、「5-2：協会、都道府県士会、ブロック

主催の研修会・症例検討会での座長（司会・ファシリテータ含む） 」に該当する 10 ポイントを

取得することができます。

 Google フォーム（https://forms.gle/mXGETaTuL4X9D2ny9 もしくは QR コード）より申し込

みをお願いします。

ご不明な点がございましたら、下記メールアドレスまでお問合せ下さい。

高知県理学療法士協会教育部部長 高芝 潤

       E-mail：kyouiku@kopta.net (教育部専用)

https://forms.gle/pg1Ux6XbrewBS8vJA
https://x.gd/x6a4H
http://www.kopta.net/p900/p1455/
https://forms.gle/mXGETaTuL4X9D2ny9